[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单

2016年04月 27日

	文件标题： 关于人中店补发2015.11月TABC扣除金额的申请

	内容提要：根据之前人事部下发的2015，7号文件，8.9.10三月D类销售拉通考核的通知，门店在这三个月的D类销售平均值完成门店6月D类销售，则补发8.9.10三个月扣发的TABC提成的50%,如果门店8.9.10三月累计销售大于去年同期销售，则再补发扣除的TABC提成的50%，后面由于10月仓库整合，来货率很低，缺货问题严重，整个公司销售都不理想，故营业部又补发了10月TABC不做考核，之前通知的拉通考核改为8.9.11三个月，该店就理解为如果完成以上考核指标，8.9.11月三月的TABC提成均不扣除，且在11月最后时，门店核查当月D类对比6月差额在1000元左右了，但8.9.11月三月D类拉通算平均值就完成了6月D类销售，故全店要求店长再次与公司确定（陈柳，陈晓莉）是否拉通核算，如果不是，门店就打算自己内购买药下账弥补11月D类1000元左右的销售差距，最后公司回复是拉通考核，所以导致门店2015.11月D类被考核处罚扣除当月（即10月销售所产出的）TABC金额2678.45元，综上整个事情的经过，门店在理解文件时产生了歧义，有错，但后面又因确定解释原因，导致门店造成2678.45元的TABC损失，为不打击一线员工积极性，相信门店，树立公司片区责任形象，处罚与鼓励同在，片区特此申请补发一半1339.225元给该店，望领导批准，谢谢！

	呈报部门：
	西北片区
	呈报人：
	谭庆娟

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：